
ZARZĄDZENIE NR  22 /2024 

STAROSTY SKARŻYSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2024 roku 
 

w sprawie  wprowadzenia zasad rachunkowości dla budżetu Powiatu Skarżyskiego                  

i Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. 

U. z 2023r. poz. 120, 295 i 1598), art. 40 ust. 1-3 ustawy o finansach publicznych z dnia  

27 sierpnia 2009 roku (Dz.U. z 2023r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)  

 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się ogólne zasady (politykę) rachunkowości w Starostwie Powiatowym                   

w Skarżysku – Kamiennej określone w załączniku Nr 1. 
 

§ 2 

Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest Skarbnik Powiatu. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 69/2021 Starosty Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie 

wprowadzenia zasad rachunkowości dla budżetu Powiatu Skarżyskiego i Starostwa 

Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej oraz instrukcji kasowej. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Starosta Skarżyski 

 

     Artur Berus 


